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Hej ELU-vänner!
Nu har det blivit ett nytt år, vi ser tillbaka på 
2023 med en stor tacksamhet till Gud för alla
ungdomar och vi hoppas och ber att de har fått 
möta Jesus! Det nya året 2024 välkomnades in av 
det årliga Nyårslägret på Strandhem tillsammans 
med Credo! Det var hela 400 deltagare inklusive 
ledare på plats, vilket vi är oerhört tacksamma 
för. Lägret kan sammanfattas med
huvudledarens ord: gött kaos!

Vi vill varmt välkomna Cecilia Apel till ELU 
som ungdomsekreterare i Kristianstad! Det har 
länge varit efterlängtat och vi ser verkligen hur 
Gud har varit med i allt för att göra detta möjligt. 
Tack Gud för Cecilia! Vi välkomnar in Cecilia 
i arbetslaget som är kvar sen förra året, samt 
Malin Henningsson som kommit tillbaka från 
föräldraledigheten och Amandus som är tillbaka 
från tjänstledigheten.

Nästa höjdpunkt i kalendern är skidresan till Åre 
vecka 8. Anmälan blev snabbt full vilket glädjer 
oss. Var gärna med och be för resan och
skidåkandet! 

Den 2 mars är det en temadag för alla åldrar, det 
kommer även att finnas barn- samlingar. Temat 
är Livets källa - med fokuset att fyllas på pånytt 
från den eviga källan som aldrig sinar som det 
står i Joh 4:14. Hoppas vi ses i ELM Ängelholm 
med start klockan 10. Mer info hittar ni på 
ELU:s hemsida eller i Facebook-evenemanget. 
Vi hoppas att det kommer att bli en meningsfull 
dag tillsammans!

En annan sak vi i styrelsen vill informera om är 
att det finns möjlighet att få ELU:s offentliga
protokoll från styrelsesammanträdena. Om så 
önskas, skicka ett mail till kontakt@elungdom.se. 
Skriv er mailadress som ni vill ha utskicket till 
samt att det är för att få tillgång till de offentliga 
protokollen så löser vi det.

Ni kan redan nu boka in ELU:s årsmöte i era ka-
lendrar. Det är den 31 augusti klockan 13:30 i
ELF Kristianstad. Fler kommande evenemang 
och annan info hittar ni på ELU:s hemsida och
Instagram-kontot @elungdom, följ oss gärna där!

Med vänlig hälsning - ELU:s styrelse,
genom Alma, Maggan och Linnéa Bo.

Ge en gåva till ELU via Swish: 123 467 68 62 eller via bg: 305 - 09 60 eller pg: 316 86 - 9

Festmåltid på nyårslägret, som följdes av mässa, tolvslag och
fyrverkerier.

Temat på lägret var ”En hjälte som frälser”. Varje pass av undervisning 
utgick från personporträtt av bibelpersoner.

@ELU @elungdom @ELU-arkivet @elungdom



Ge en gåva till ELU via Swish: 123 467 68 62 eller via bg: 305 - 09 60 eller pg: 316 86 - 9

KO M M A N D E  H Ä N D E L S E R

17 - 24 feb  Skidläger i Åre

22 feb   Sportlovsdag

2 mars   Temadag: LIVETS KÄLLA (för alla)

15 mars   Berea X-tra Allt i Lund

28 - 31 mars  Påskläger (både 15+ & 19+)

Mer info på elungdom.se

Cecilia Apel har nu börjat sin tjänst i ELF 
Kristianstad, med TG & Café Källan.

Malin Henningsson och Amandus Einarsson är båda 
tillbaka igen. ELUs arbetslag har aldrig varit större!

Just nu är Melker, Klara och Ellen på barnhemmet Bethesda i Kenya. Läs om deras resa på 
elmbv.se/resebloggen! Där hittar du även info om volontärerna i Peru.

Visste du att...
...Move är ELM och ELUs gemensamma missionssatsning för unga. 
Via Move kan du resa via gruppresor eller som volontär.

Läser du på universitet eller högskola finns det även möjlighet att resa 
ut som student till Främre Asien i 3-12 månader för plugg/praktik.

Läs mer på lets-move.nu!


